
Sesjon 2A, Vurdering i EpN  
Spørsmål og svar 
 

12:20:57 From NTNU - Andreas Sylte to Everyone: Det mangler vel fortsatt mulighet for å sette 
Begrunnelsessystem og klagesystem under vurdering i EPN) 

• Kjartan: Det stemmer. Feltene Klagesystem (DATASYSTEMKODE_KLAGESENSUR) og 
Begrunnelsessystem (DATASYSTEMKODE_BEGRUNN) finnes foreløpig ikke i EpN. 

12:25:43 From Pamela Melhus to Everyone: Maler: gjelder Mal skriftlig også digital skole? 

• Kjartan: Kort sagt, ja. Definisjonen av skriftlig skoleeksamen er at den romplasseres, 
uavhengig av om den er digital eller ei. Hvis skriftlig eksamen kan gjøres hvor som helst (altså 
'hjemme') er det ikke en skriftlig skoleeksamen. 

12:26:23 From Karen Skadsheim Sikkeland (UiO) to Everyone: Velger man vurderingsordning først og 
deretter del-kombinasjonene? (mulig jeg sitter fast i fs-bildet nå altså) 

• Kjartan: Ikke helt. Vurderingsordningen er innebygd i malene. Hvis man velger flere 
deleksamener i opprettingsdialogen vil 'samlet karakter' opprettes og automatisk få den 
vurderingsordningen man har valgt for den. Hvis man bare velger en enkel vurdering vil den 
automatisk få vurderingsordningen man har valgt for den. Dette er en forenkling 
sammenlignet med FS. FS-brukeren trenger ikke tenke på det. Det går av seg selv. 

12:43:45 From OsloMet - Kristine Kvamme to Everyone: Sa du hvilken EpN-rolle som er tenkt å legge 
inn alt dette? 

• Kjartan: Det er EpN-admin som setter opp verdilister og innstillinger, men det innebærer 
prinsipielle valg som krever at man blir enig på institusjonsnivå.  

12:44:30 From Thomas Wiborg Gabrielsen to Everyone: Vi gjenbruker ofte enkelte 
vurderingskombinasjoner/vurderingsdeler, mens andre endres på. Da får studentene normalt 
beholde karakteren i den vurderingsdelen som de har avlagt tidligere. Hvordan ivaretas dette i 
løsningen? 

• Kjartan: Dette ivaretas ikke i EpN. Skal man endre gamle kombinasjoner eller bygge nye 
strukturere med blanding av nye og gamle kombinasjoner må man gjøre det i FS. Grunnlaget 
for dette er at gjenbruk av deler og endringer i eksisterende kombinasjoner krever at man ser 
hele vurderings-konteksten (historiske gjennomføringer, pågående gjennomføringer, 
planlagte gjennomføringer, aktive meldinger, frister, ekvivalenser osv). Dette ser man ikke i 
EpN. Det ville være uforutsigbart hvilke konsekvenser endringer i eksisterende strukturer og 
eksisterende kombinasjoner ville ha ved overføring til FS, eller om overføring i det hele tatt 
ville være mulig. 
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